
令和３年５月７日 

保護者 様 

愛知県立緑丘高等学校 

校  長  阿部  孝広 

 

３年修学旅行説明会および進路説明会の延期について（お知らせ） 

 

 新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育活動にご理解

とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 さて、本校では 3 年生の保護者の皆様へ向けた標記の説明会を、令和３年５月８日（土）

に実施する準備をしてまいりました。しかし、新型コロナウイルスの感染拡大を受け、愛知

県への緊急事態宣言の発出が検討される状況となりました。つきましては、度重なる予定の

変更で恐縮ですが、説明会を延期させていただきます。 

 なお、延期の日程等を検討しておりますが、状況によっては、中止となる場合もあります

ので、ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

担当 橋本正隆（第３学年主任） 

電話 ０５２－７９１－８２２６ 


